

Jangan Lewatkan Rangkaian Kegiatan di MRT Jakarta Rayakan HUT ke-495 DKI Jakarta!

Jakarta, 23 Juni 2022. Sebagai bentuk partisipasi dalam HUT ke-495 DKI Jakarta, PT MRT Jakarta (Perseroda) telah melaksanakan rangkaian kegiatan yaitu,

- Revitalisasi mural di Terowongan Kendal oleh seniman Emte dengan tema Jakarta Kota Global:
- Kegiatan Berkain (berkumpul dan bermain), yaitu menggunakan kain tradisional Indonesia lalu menggunakan MRT Jakarta dan bus Transjakarta menuju Kota Tua dan Sarinah, yang telah berlangsung sejak pada 18—19 Juni 2022.

Adapun saat ini, beragam kegiatan lainnya yang masih berlangsung dan dapat dinikmati oleh masyarakat diantaranya:

- Gerai MRT Jakarta di Jakarta Fair 2022 (hall D JIExpo Kemayoran) yang dibuka sampai dengan 17 Juli 2022 mendatang. Berbagai informasi terkait perkembangan pembangunan MRT Jakarta, pengembangan kawasan berorientasi transit, dan lain-lain dapat ditemukan di sini;
- 2. Pameran lukisan oleh seniman neurodiversity di Stasiun Bundaran HI dan ASEAN pada 18—29 Juni 2022;
- 3. Gerakin Kota, dengan tema Raya[In] Kota dimana yaitu kegiatan berlari bersama komunitas lari pada 26 Juni 2022 dengan rute Monas—Gedung Balai Kota—Taman Lapangan Banteng—Stasiun Bundaran HI—Stasiun Dukuh Atas;
- 4. Bazaar UMKM ragam kuliner pilihan, busana, dan kerajinan di stasiun MRT Lebak Bulus dan Kawasan Kendal Dukuh Atas yang diselenggarakan pada 23 26 Juni 2022.

Selain untuk memeriahkan HUT ke-495 DKI Jakarta, beragam rangkaian kegiatan ini kami hadirkan sebagai bentuk apresiasi bagi pengguna transportasi publik di Jakarta. Bagi masyarakat yang ingin berpartisipasi, informasi detail terkait rangkaian kegiatan tersebut dapat dilihat melalui akun media sosial MRT Jakarta.









Corporate Secretary Division Head PT MRT Jakarta (Perseroda) Rendi Alhial

Untuk informasi lebih lanjut, silakan menghubungi:

PT MRT Jakarta (Perseroda)

Corporate Secretary Division Head di <u>rendi.alhial@jakartamrt.co.id</u>; 0819 3864 0665 | Situs web: <u>www.jakartamrt.co.id</u> | Facebook: facebook.com/jakartamrt | Twitter: @mrtjakarta | Instagram: @mrtjkt